РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2020                                  с. Новопокровка                                     № 17-П
          Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края в пожароопасный период на 2020 год
          В целях повышения уровня пожарной безопасности на территории               Новопокровского сельсовета Иланского района в пожароопасный период 2020 г.,  в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30   Федерального закона от 18.11.2004 г.. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 8 Устава Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края в пожароопасный период на 2020 год согласно приложению.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новопокровский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета.

                 Глава сельсовета                                                  Н.Е. Титова